
COMUNE DI ROCCAFLUVIONE
(Provincia di  Ascoli Piceno)

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

ORIGINALE

Numero 1  Del 27-02-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL
27.12.2019.-

 ---------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  ventisette del mese di febbraio
alle ore 19:00 nella sala delle adunanze si è riunito il Consiglio
Comunale, in seguito a Convocazione disposta nei modi di legge
sessione Ordinaria in Prima convocazione.
Alla presente riunione risultano all'appello nominale, i seguenti
consiglieri:
======================================================================

LEONI FRANCESCO P DI FABIO GIOVANNI P
IANNI GUIDO P VALENTINI MARIA ADELE P
ALFONSI LUIGINO P SCIPIONI ANTONIO P
CIVITA DANILO P BRUNI CECILIA P
RIPANI VALENTINA P CAPRIOTTI LUCA P
BASTIANI PIETRO P

======================================================================
Assegnati n. 11                                        Presenti n.  11
In carica n. 11                                        Assenti  n.   0

La seduta è Pubblica
Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE
Assume la Presidenza il Sig. LEONI FRANCESCO nella sua qualità di
SINDACO.
Constata la validità della seduta, il Presidente dichiara aperta la
stessa ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto
sopra indicato, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei
signori:

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 27-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



  IL CONSIGLIO COMUNALE

          UDITA proposta del Sindaco di dare per letti i verbali della Seduta precedente del
27 dicembre 2019, dal 52 al 57 compresi, nei testi depositati agli atti;

          ACCERTATA la conformità dei verbali alle volontà espresse e alle decisioni assunte
dal Consiglio Comunale nella Seduta precedente;

          VISTO il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

          VISTO lo Statuto Comunale;

          VISTO il Regolamento del Consiglio Comunale;

          VISTO il parere favorevole del Responsabile del servizio amministrativo sulla
regolarità tecnica della proposta di deliberazione, reso ai sensi dell'articolo 49, 1̂
comma, del Testo Unico n. 267/2000;

           CON il seguente risultato della votazione resa per alzata di mano:

   Consiglieri assegnati: 11
   Consiglieri presenti: 11
   Consiglieri Votanti: 11
   Voti favorevoli: 11
   Astenuti/ Contrari: nessuno

                                                                        DELIBERA

1.DI APPROVARE i verbali della Seduta Consiliare del 27/12/2019, dal nr. dal 52 al 57
compreso.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 27-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il  Segretario                             Il  Presidente
DOTT. ERCOLI PASQUALE                    LEONI FRANCESCO

----------------------------------------------------------------------
PROT. N. 2601 Approvata
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.
Li 24-03-2020

Il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

======================================================================

INVIO AL CO.RE.CO.
[] La presente deliberazione è stata inviata al Comitato Regionale di
Controllo Prot.n.Approvata.

======================================================================
ESITO DEL CONTROLLO

GIUNTA REGIONALE MARCHE

Servizio Comitato Regionale di Controllo di Ancona
Prot.n. seduta del *******
Provvedimento:
Note: *******

*******

Esecutiva li 27-02-020

======================================================================

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 27-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE


